
UCHWAŁA NR 1479/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526),  art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 marca 2022 r. - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę 3.748.470,80 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę 3.748.470,80 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 

Id: ABB50EF8-9860-45A5-B020-E03784DA370B. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr  1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1479/2022 z dnia 4 października 2022 r.  Zmiany  
w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 28 799 596,80Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 748 470,80 32 548 067,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 28 799 596,80Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 748 470,80 32 548 067,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 28 080 728,80 0,00 3 748 470,80 31 829 199,60

197 532 138,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 814 312,00 0,00 0,00 3 814 312,00

0,00 3 748 470,80 201 280 609,32

majątkowe
24 716 835,85razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 24 716 835,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 222 248 974,37

9 749 131,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 749 131,00

0,00 225 997 445,173 748 470,80

Id: ABB50EF8-9860-45A5-B020-E03784DA370B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1479/2022 z dnia 4 października 2022  r.  Zmiany w planie  
wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 29 621 096,80 29 392 096,80 29 011 096,80 19 226,00 28 991 870,80 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 748 470,80 3 748 470,80 3 748 470,80 0,00 3 748 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 369 567,60 33 140 567,60 32 759 567,60 19 226,00 32 740 341,60 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 28 939 596,80 28 939 596,80 28 939 596,80 17 726,00 28 921 870,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 748 470,80 3 748 470,80 3 748 470,80 0,00 3 748 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 688 067,60 32 688 067,60 32 688 067,60 17 726,00 32 670 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 263 009 203,37 85 340 381,51 85 817 697,80 11 501 241,00 4 799 029,21 5 696 971,00 0,00 2 070 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 748 470,80 3 748 470,80 3 748 470,80 0,00 3 748 470,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 757 674,17 85 340 381,51 89 566 168,60 11 501 241,00 4 799 029,21 5 696 971,00 0,00 2 070 000,00 67 783 882,85 67 783 882,85 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: ABB50EF8-9860-45A5-B020-E03784DA370B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 
o kwotę 3.748.470,80 zł, z tytułu środków z Funduszu Pomocy na w dziale 754-Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem 
na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z objętej konfliktem wojennym 
Ukrainy. 

Ponadto dokonuje się zmiany przeznaczenia dotacji celowej dla SP ZOZ Szpital w Krynicy-Zdroju 
z „dofinansowania przebudowy bloku operacyjnego i przystosowanie go do funkcji oddziału 
ginekologii" na "dofinansowanie zakupu łóżka porodowego z wyposażeniem oraz mobilnego stołu 
zabiegowego do wykonywania zabiegów bronchofiberoskopii”. 

Id: ABB50EF8-9860-45A5-B020-E03784DA370B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



